Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2024 às 10:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5603174: RESOLUÇÃO Nº 8/2024 - HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

ENTIDADE

CIM-AMUNESC - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5603174

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5603174

RESOLUÇÃO N° 008, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 001/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC

-CIM-AMUNESC, Sr. Jeferson Rubens Garcia, Prefeito de Itapoá/SC, no uso de suas atribuições

legais e contratuais;

R E S O L V E

Art. 1°. Homologar o Processo Seletivo Simplificado 001/2024 que versa sobre a

contratação, por tempo determinado, de Assessor Técnico para o quadro de empregados públicos do

CIM-AMUNESC conforme segue:

Nome N° de
Inscrição Pontuação Classificação

Elizabeth Regina de Amorim 001 11 1° Lugar

Art. 2º. A convocação da candidata para preenchimento da vaga será realizada mediante

termo de convocação, encaminhado via sistema eletrônico e/ou via Correios.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Joinville/SC, 09 de fevereiro de 2024.

JEFERSON RUBENS GARCIA

Prefeito de Itapoá/SC

Presidente do CIM-AMUNESC

Rua Max Colin, 1843 - América - CEP 89204-635 - Joinville - Santa Catarina
Fone: (47) 3433-3927 - CNPJ: 45.291.787/0001-26

Araquari - Balneário Barra do Sul - Campo Alegre - Garuva - Itapoá
Joinville - Rio Negrinho - São Bento do Sul - São Francisco do Sul

JEFERSON
RUBENS GARCIA
•••.929.639-••
Data: 09/02/2024
10:12

		2024-02-09T13:22:18+0000